
Turnerinnen

Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  34 Teilnehmer

9.60 (9.60) 9.65 (9.65) 1.40 (9.60)BO. . . . SSB. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Locher Nina DR Dägerlen1. 2001 28.85 ***

9.65 (9.65) 9.75 (9.75) 1.35 (9.40)BO. . . . SSB. . . HO. . . . 

Widmer Zoe TV Turbenthal2. 2000 28.80 ***

9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 11.50 (9.50)SSB. . . 80. . . . . GYM. . . 

A'Porta Linda DR Ossingen3. 1997 28.60 ***

9.70 (9.70) 9.65 (9.65) 11.75 (9.25)BO. . . . SSB. . . 80. . . . . 

Langhart Katarina TV Stammheimertal3. 2000 28.60 ***

9.65 (9.65) 1.40 (9.60) 11.75 (9.25)SSB. . . HO. . . . 80. . . . . 

Ulrich Céline TV Stammheimertal5. 1997 28.50 *

9.25 (9.25) 9.75 (9.75) 1.35 (9.40)SSB. . . HO. . . . GYM. . . 

Huder Valeria TV Dinhard6. 1994 28.40 *

9.60 (9.60) 1.45 (9.80) 12.00 (9.00)SSB. . . HO. . . . 80. . . . . 

Schmidli Noelle DR Dägerlen6. 1997 28.40 *

9.45 (9.45) 9.70 (9.70) 1.30 (9.20)SSB. . . HO. . . . GYM. . . 

Berger Chantal TV Buch am Irchel8. 1996 28.35 *

9.90 (9.90) 9.45 (9.45) 3.95 (8.95)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 

Meier Sarina DR Wiesendangen9. 1999 28.30 *

9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 6.67 (8.60)BO. . . . SSB. . . KUG. . . 

Hohl Pascale TV Dinhard10. 1996 27.70 *

9.40 (9.40) 9.30 (9.30) 30.00 (9.00)BO. . . . SSB. . . STH. . . 

Lüber Ramona TV Turbenthal10. 1996 27.70 *

9.50 (9.50) 9.35 (9.35) 1.20 (8.80)BO. . . . SSB. . . HO. . . . 

Lüssi Sereina TV Turbenthal12. 2004 27.65 *

9.20 (9.20) 4.35 (9.35) 11.90 (9.10)SSB. . . WE. . . . 80. . . . . 

Menzer Natalie TV Stammheimertal12. 1991 27.65 *

9.10 (9.10) 1.35 (9.40) 11.85 (9.15)HO. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Weidmann Luisa DR Marthalen12. 1995 27.65 *

9.50 (9.50) 9.25 (9.25) 3.89 (8.85)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 

Langhart Stefanie TV Stammheimertal15. 1999 27.60 *

9.45 (9.45) 9.55 (9.55) 12.80 (8.60)BO. . . . SP. . . . . 80. . . . . 

Stettler Joëlle TV Stammheimertal15. 2001 27.60 *

9.45 (9.45) 7.79 (9.15) 12.05 (8.95)SSB. . . KUG. . . 80. . . . . 

Pichler Laura DTV Henggart17. 1999 27.55 *

9.60 (9.60) 9.65 (9.65) 3.34 (8.30)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 

Schär Fabienne TV Töss17. 1999 27.55 *

9.25 (9.25) 9.45 (9.45) 6.82 (8.80)BO. . . . SSB. . . STS. . . .

Abt Larissa DR Wiesendangen19. 2000 27.50 *

9.65 (9.65) 9.20 (9.20) 3.62 (8.60)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 

Schönbächler Bettina DTV Seuzach20. 1988 27.45 *

9.50 (9.50) 1.25 (9.00) 12.25 (8.85)SSB. . . HO. . . . 80. . . . . 

Besson Anina DR Dägerlen21. 2001 27.35

9.10 (9.10) 7.48 (9.00) 1.30 (9.20)KUG. . . HO. . . . GYM. . . 

Hunt Karen DR Marthalen22. 1994 27.30

9.35 (9.35) 9.10 (9.10) 7.11 (8.85)SSB. . . KUG. . . GYM. . . 

Meili Bettina DR Rickenbach22. 1994 27.30

9.55 (9.55) 3.48 (8.45) 7.62 (9.10)SSB. . . WE. . . . KUG. . . 

Süss Isabelle TV Stammheimertal24. 1989 27.10

9.15 (9.15) 3.70 (8.70) 1.25 (9.00)SSB. . . WE. . . . HO. . . . 

Kaufmann Viviane DR Dägerlen25. 1996 26.85
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Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  34 Teilnehmer

9.65 (9.65) 8.70 (8.70) 3.22 (8.20)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Studer Alina TV Turbenthal26. 2003 26.55

9.65 (9.65) 6.41 (8.50) 13.50 (8.25)SSB. . . KUG. . . 80. . . . . 

Ulrich Annette TV Stammheimertal27. 1996 26.40

9.40 (9.40) 8.80 (8.80) 5.66 (8.10)BO. . . . SSB. . . KUG. . . 

Roth Lea TV Dinhard28. 2002 26.30

8.35 (8.35) 3.74 (8.70) 11.85 (9.15)SSB. . . WE. . . . 80. . . . . 

Glarner Janine DR Wiesendangen29. 2000 26.20

8.80 (8.80) 3.14 (8.10) 1.10 (8.40)SSB. . . WE. . . . HO. . . . 

Alt Natalie DR Ossingen30. 1999 25.30

8.60 (8.60) 3.21 (8.20) 13.10 (8.45)BO. . . . WE. . . . 80. . . . . 

Wengenroth Yasmin DR Wiesendangen31. 1999 25.25

8.20 (8.20) 7.90 (7.90) 4.69 (7.60)BO. . . . SSB. . . KUG. . . 

Capaul Carina TV Buch am Irchel32. 1987 23.70

8.90 (8.90) 9.20 (9.20) .00 (.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 

Kuster Jenny DTV Seuzach33. 1994 18.10

Gachnang Marina AufgDR Wiesendangen1999 9.65

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turnerinnen

Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  52 Teilnehmer

9.45 (9.45) 9.85 (9.85) 4.54 (9.50) 1.50 (10.00) 11.00 (10.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Van Niekerk Llynden DR Ossingen1. 2000 48.80 ***

9.30 (9.30) 9.75 (9.75) 4.90 (9.90) 1.55 (10.00) 11.20 (9.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Pfammatter Rahel DR Ossingen2. 2000 48.75 ***

9.90 (9.90) 9.85 (9.85) 9.70 (9.70) 4.34 (9.30) 11.05 (9.95)BO. . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rindlisbacher Jasmin DR Ossingen3. 2004 48.70 ***

9.50 (9.50) 9.85 (9.85) 4.86 (9.85) 1.35 (9.40) 10.70 (10.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Rösli Mahara DR Ossingen4. 2000 48.60 *

9.70 (9.70) 9.75 (9.75) 4.33 (9.30) 1.45 (9.80) 11.05 (9.95)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Billeter Lea DTV Neftenbach5. 2003 48.50 *

9.80 (9.80) 9.75 (9.75) 4.50 (9.50) 1.40 (9.60) 11.20 (9.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Ganz Nadja DTV Henggart6. 2000 48.45 *

9.90 (9.90) 9.75 (9.75) 4.38 (9.35) 8.69 (9.60) 1.45 (9.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Stamm Noemi DR Ossingen7. 2001 48.40 *

9.90 (9.90) 9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 4.18 (9.15) 1.45 (9.80)BO. . . . SSB. . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Graber Joy DR Rickenbach8. 2001 48.25 *

9.85 (9.85) 9.75 (9.75) 9.70 (9.70) 4.36 (9.35) 8.69 (9.60)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Keller Yara TV Turbenthal8. 2001 48.25 *

9.60 (9.60) 9.65 (9.65) 4.51 (9.50) 1.45 (9.80) 11.40 (9.60)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Habegger Jenny TV Hettlingen10. 2000 48.15 *

9.80 (9.80) 9.85 (9.85) 9.60 (9.60) 4.14 (9.10) 11.40 (9.60)BO. . . . SSB. . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Jung Seraina TV Buch am Irchel11. 2002 47.95 *

10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 4.00 (9.00) 11.75 (9.25)BO. . . . SSB. . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Kasper Elin DTV Henggart11. 2003 47.95 *

9.90 (9.90) 9.65 (9.65) 9.55 (9.55) 4.28 (9.25) 11.45 (9.55)BO. . . . SSB. . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Beutler Dominique TV Buch am Irchel13. 2002 47.90 *

9.75 (9.75) 9.35 (9.35) 9.65 (9.65) 4.28 (9.25) 1.45 (9.80)BO. . . . SSB. . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Schudel Sarah DTV Neftenbach14. 2004 47.80 *

9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 4.28 (9.25) 1.35 (9.40)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Metzger Xandy TV Turbenthal15. 2001 47.65 *

9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 4.06 (9.05) 1.35 (9.40) 11.45 (9.55)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Kistler Sandrine TV Hettlingen16. 2003 47.50 *

9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 4.43 (9.40) 1.35 (9.40) 11.95 (9.05)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Nüssli Mona DR Dägerlen17. 2004 47.45 *

9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 9.15 (9.15) 1.35 (9.40) 12.25 (8.85)BO. . . . SSB. . . SR. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Meli Tanja TV Hettlingen18. 2002 46.60 *

9.55 (9.55) 9.75 (9.75) 9.90 (9.90) 3.34 (8.30) 1.25 (9.00)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Venica Giulia DR Ossingen19. 2005 46.50 *

8.90 (8.90) 9.65 (9.65) 3.84 (8.80) 7.78 (9.15) 1.50 (10.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Weilenmann Sina TV Buch am Irchel19. 2000 46.50 *

9.75 (9.75) 9.20 (9.20) 9.60 (9.60) 3.88 (8.85) 1.25 (9.00)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Habersaat Sina DR Rickenbach21. 2003 46.40 *

9.20 (9.20) 9.75 (9.75) 9.30 (9.30) 3.77 (8.75) 7.91 (9.25)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . GYM. . . 

Lüem Gloria DR Rickenbach22. 2000 46.25 *

8.95 (8.95) 9.30 (9.30) 9.60 (9.60) 1.35 (9.40) 12.00 (9.00)BO. . . . SSB. . . HO. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Tobler Rebecca DTV Andelfingen22. 2002 46.25 *

9.45 (9.45) 8.70 (8.70) 3.82 (8.80) 7.95 (9.25) 1.55 (10.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Fischer Rebecca DTV Seuzach24. 2001 46.20 *

9.60 (9.60) 9.30 (9.30) 9.30 (9.30) 7.29 (8.90) 11.90 (9.10)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . KUG. . . 80. . . . . 

Müller Sanja DR Wiesendangen24. 2000 46.20 *
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Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  52 Teilnehmer

10.00 (10.00) 9.20 (9.20) 9.25 (9.25) 3.85 (8.85) 1.20 (8.80)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Heiniger Salina DR Rickenbach26. 2005 46.10 *

9.50 (9.50) 9.20 (9.20) 4.00 (9.00) 6.99 (8.95) 1.35 (9.40)BO. . . . SSB. . . WE. . . . STS. . . . HO. . . . 

Wegmann Nadine DR Ossingen27. 2001 46.05 *

9.65 (9.65) 9.40 (9.40) 3.80 (8.80) 1.30 (9.20) 12.30 (8.85)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Bretscher Michelle DTV Henggart28. 2000 45.90 *

9.55 (9.55) 9.25 (9.25) 3.89 (8.85) 1.35 (9.40) 12.40 (8.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Herren Carla DTV Henggart29. 2001 45.85 *

9.55 (9.55) 9.55 (9.55) 9.20 (9.20) 3.57 (8.55) 1.25 (9.00)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Widmer Lea TV Turbenthal29. 2000 45.85 *

9.40 (9.40) 9.55 (9.55) 9.60 (9.60) 3.54 (8.50) 1.20 (8.80)BO. . . . SSB. . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Zysset Lena DR Ossingen29. 2001 45.85 *

9.50 (9.50) 9.40 (9.40) 3.81 (8.80) 1.30 (9.20) 12.40 (8.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Roggensinger Sabrina TV Hettlingen32. 2003 45.70 *

9.90 (9.90) 9.75 (9.75) 8.80 (8.80) 3.39 (8.35) 12.35 (8.80)BO. . . . SSB. . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rüttimann Lana DR Ossingen33. 2004 45.60 *

9.15 (9.15) 9.50 (9.50) 9.15 (9.15) 3.80 (8.80) 7.32 (8.95)BO. . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Schmid Naomi DR Wiesendangen34. 2003 45.55 *

9.60 (9.60) 9.75 (9.75) 3.57 (8.55) 11.80 (9.20) 32.00 (8.40)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 80. . . . . STH. . . 

Matter Laura TV Dinhard35. 2000 45.50 *

9.70 (9.70) 9.10 (9.10) 4.00 (9.00) 6.48 (8.50) 11.85 (9.15)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Roggensinger Jeannine TV Hettlingen36. 2001 45.45 *

8.95 (8.95) 9.45 (9.45) 9.60 (9.60) 3.52 (8.50) 12.25 (8.85)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Ehrismann Vanya DTV Andelfingen37. 2001 45.35

9.45 (9.45) 9.40 (9.40) 8.80 (8.80) 3.87 (8.85) 12.40 (8.80)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Hermann Anja DR Rickenbach38. 2000 45.30

8.85 (8.85) 9.40 (9.40) 4.28 (9.25) 6.38 (8.45) 11.70 (9.30)SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . GYM. . . 

Krampf Sarina DTV Seuzach39. 2004 45.25

9.20 (9.20) 9.50 (9.50) 4.05 (9.05) 6.07 (8.30) 11.80 (9.20)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Reutimann Michelle TV Stammheimertal39. 2002 45.25

8.80 (8.80) 9.20 (9.20) 3.90 (8.90) 1.35 (9.40) 12.20 (8.90)SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Baur Eileen TV Dinhard41. 2002 45.20

9.25 (9.25) 8.40 (8.40) 4.00 (9.00) 7.87 (9.20) 12.20 (8.90)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Hartmann Ladina DTV Seuzach42. 2002 44.75

8.85 (8.85) 9.25 (9.25) 8.90 (8.90) 1.30 (9.20) 12.85 (8.55)BO. . . . SSB. . . HO. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Stutz Anouk DTV Seuzach42. 2004 44.75

9.10 (9.10) 9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 3.10 (8.10) 12.95 (8.50)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Keiser Alina DTV Andelfingen44. 2000 44.70

8.95 (8.95) 9.35 (9.35) 9.40 (9.40) 3.64 (8.60) 6.21 (8.40)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . GYM. . . 

Peter Céline DR Rickenbach44. 2000 44.70

8.45 (8.45) 9.20 (9.20) 3.78 (8.75) 1.30 (9.20) 12.40 (8.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Von Känel Vanessa DTV Neftenbach46. 2005 44.40

8.80 (8.80) 9.05 (9.05) 3.89 (8.85) 7.25 (8.90) 12.45 (8.75)SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . GYM. . . 

Hasler Andrea TV Dinhard47. 2001 44.35

8.95 (8.95) 9.20 (9.20) 9.20 (9.20) 3.44 (8.40) 6.43 (8.50)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . GYM. . . 

Biber Anina DR Rickenbach48. 2001 44.25

8.30 (8.30) 8.65 (8.65) 4.05 (9.05) 1.30 (9.20) 12.35 (8.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Meng Marina DTV Neftenbach49. 2004 44.00

8.30 (8.30) 8.80 (8.80) 3.98 (8.95) 1.35 (9.40) 13.00 (8.50)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Erb Dominique DTV Neftenbach50. 2003 43.95

8.70 (8.70) 9.00 (9.00) 9.10 (9.10) 3.36 (8.35) 12.80 (8.60)BO. . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Keist Jasmine TV Dinhard51. 2002 43.75

8.70 (8.70) 8.10 (8.10) 3.60 (8.60) 1.35 (9.40) 12.65 (8.65)SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Hauser Nadine TV Dinhard52. 2003 43.45
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Turnerinnen

Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Sektionswettkampf Total  16 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Ossingen1. 243.2515

Name, Vorname Jg. Total

48.80Van Niekerk Llynden 2000

48.75Pfammatter Rahel 2000

48.70Rindlisbacher Jasmin 2004

48.60Rösli Mahara 2000

48.40Stamm Noemi 2001

DTV Henggart2. 242.4010
49.50Schneider Sina 1995

48.65Bretscher Giuliana 1997

48.45Ganz Nadja 2000

47.95Kasper Elin 2003

47.85Bretscher Leandra 1999

TV Turbenthal3. 237.459
49.10Mötteli Céline 1992

48.25Keller Yara 2001

47.65Metzger Xandy 2001

46.60Schatz Nora 1997

45.85Widmer Lea 2000

TV Hettlingen4. 236.50 ***7
48.15Habegger Jenny 2000

47.50Kistler Sandrine 2003

47.35Wenger Tamina 1999

46.90Küpfer Lindsey 1999

46.60Meli Tanja 2002

TV Buch am Irchel5. 235.508
47.95Jung Seraina 2002

47.90Beutler Dominique 2002

47.15Knabenhans Nina 1988

46.50Weilenmann Sina 2000

46.00Mathys Annika 1998

DR Rickenbach6. 235.0011
48.25Graber Joy 2001

47.45Graber Nadine 1998

46.65Meili Ramona 1996

46.40Habersaat Sina 2003

46.25Lüem Gloria 2000

DTV Andelfingen7. 234.356
47.95Hürlimann Nicole 1994

47.40Wegmann Barbara 1993

47.40Götz Vivienne 1999

46.25Tobler Rebecca 2002

45.35Ehrismann Vanya 2001

DR Wiesendangen8. 232.4512
46.85Haus Laura 1999

46.80Scheier Tanja 1997

46.65Minder Jessica 1993

46.20Müller Sanja 2000

45.95Gubler Larissa 1998

TV Dinhard9. 229.3011
47.75Sollberger Christina 1986

46.50Büsser Muriel 1999

45.50Matter Laura 2000

45.20Baur Eileen 2002

44.35Hasler Andrea 2001

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Sektionswettkampf Total  16 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DTV Neftenbach10. 228.655

Name, Vorname Jg. Total

48.50Billeter Lea 2003

47.80Schudel Sarah 2004

44.40Von Känel Vanessa 2005

44.00Meng Marina 2004

43.95Erb Dominique 2003

DTV Seuzach11. 227.609
46.55Jucker Nadine 1994

46.20Fischer Rebecca 2001

45.25Krampf Sarina 2004

44.85Hohl Fabienne 1994

44.75Stutz Anouk 2004

TV Stammheimertal12. 176.559
46.55Metzger Xena 1997

45.25Reutimann Michelle 2002

28.60Langhart Katarina 2000

28.50Ulrich Céline 1997

27.65Menzer Natalie 1991

DR Dägerlen13. 158.905
47.45Nüssli Mona 2004

28.85Locher Nina 2001

28.40Schmidli Noelle 1997

27.35Besson Anina 2001

26.85Kaufmann Viviane 1996

DR Marthalen 54.952

TV Töss 27.551

TV Wilen-Neunforn 140.553
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